
 
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PADALINIO - ROZALIMO SENELIŲ 

GLOBOS NAMŲ - PANAIKINIMO  
 

2009 m. vasario 19 d. Nr. T-4 
Pakruojis 

 
 

        Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 
12 ir 43 punktais (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290), Lietuvos Respublikos socialinių 
paslaugų įstatymo 13 straipsnio 4 dalies 6 punktu (Žin., 2006, Nr. 17-589; 2008, Nr. 71-2702),        
Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendž i a :  

1 .  Panaikinti Linkuvos socialinių paslaugų centro struktūrinį padalinį – Rozalimo 
senelių globos namus nuo 2009 m. balandžio 30 d. 

2.  Nuo 2009 m. balandžio 30 d. laikyti negaliojančiais: 
        2.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2004 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T-257 
„Dėl Pakruojo rajono socialinių paslaugų įstaigų reorganizacijos ir Pakruojo nestacionarių socialinių 
paslaugų centro įsteigimo“ 1 punktą; 
  2.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 26 d. sprendimą Nr. T-223 
„Dėl Linkuvos socialinių paslaugų centro Rozalimo senelių globos namų padalinio įstatų patvirtinimo“.   

 
 
 
 
  Meras                                                                                                              Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 


